



கலைஞர்  
100  
1924 - 2023

**THE TAMIL NADU Dr.AMBEDKAR LAW UNIVERSITY**  
(State University Established by Act No.43 of 1997)  
"Poompozhi", 5, Dr. D.G.S. Dinakaran Salai, Chennai - 600 028  
Telephone Nos.044-24641919 / 24957414



Dr. Ranjit Oommen Abraham  
Registrar i/c.

C.No.241(68)/Regr/Law Admissions/2023-2024/2023  
12.09.2023

To

**The News Editor**

The Hindu /The New Indian Express / Deccan Chronicle / Times of India / Chennai  
Times /Daily Thanthi / Dinamani / Dhinakaran / Dinamalar / Malai Murasu /  
Malaimalar / Hindu Tamil, Chennai.

Sir/Madam,

**Sub:** The Tamil Nadu Dr.Ambedkar Law University, Chennai - Law  
Admissions 2023 - 2024 - Admission into 5 Year B.A.LL.B. Degree  
Course - Vacancies in the Private Law Colleges Affiliated to the Law  
University - Conduct of Mop up Counselling through Online -  
Verifications along with Preference of Colleges to be forwarded to the  
E.Mail - Publish as a News Item - Requested - Reg.

\*\*\*\*\*

I am to request you to kindly arrange to publish the following News Item in your News Paper and oblige.

### செய்திக் குறிப்பு

2023-2024 கல்வியாண்டு, ஐந்தாண்டு பி.ஏ.எல்.எல்.பி. சட்டப்படிப்பு மாணவர் சேர்க்கை தமிழகத்தில் அமையப்பெற்றுள்ள தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப்பல்கலைக்கழகத்தின் இணைவு பெற்ற 'தனியார் சட்டக்கல்லூரிகளில்' மட்டும் காலியிடங்கள் உள்ளன. பொது மக்களின் நலன் கருதி, BC(O), BC(M), MBC&DNC, SC(O), SC(A) and ST பிரிவின் கீழ் ஆன்லைன் மூலமாக 'மப் அப் கவுன்சிலிங்' (Mop up Counselling) நடத்தப்படவுள்ளது. விருப்பமுள்ள விண்ணப்பதாரர்கள், 'சான்றிதழ்கள் சரிபார்ப்பதற்காக' தேவையான உரிய சான்றிதழ்களுடன் விருப்ப கல்லூரிகளையும் குறிப்பிட்டு E.Mail மூலம் (i) [alcmap12023@gmail.com](mailto:alcmap12023@gmail.com) (ii) [alcmap22023@gmail.com](mailto:alcmap22023@gmail.com) கடைசி நாள் 16.09.2023 மாலை 05.45 மணிக்குள் அனுப்பி வைக்கும்மாறு தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகத்தின் பதிவாளர் தெரிவித்துள்ளார்.

### NEWS ITEM

The Registrar, Tamil Nadu Dr.Ambedkar Law University has stated that the vacancies are available for Admission into the 5 Year B.A.LL.B. Degree Course to the 'Private Law Colleges' Affiliated to the Tamil Nadu Dr.Ambedkar Law University, for the Academic Year 2023-2024. In the interest of the public, 'Mop up Counselling' is scheduled to be conducted through 'Online' under the Categories of BC(O), BC(M), MBC&DNC, SC(O), SC(A) and ST and the interested Candidate may send the necessary Certificates for Verifications along with the Preference of Colleges through E.Mail : (i) [alcmap12023@gmail.com](mailto:alcmap12023@gmail.com) (ii) [alcmap22023@gmail.com](mailto:alcmap22023@gmail.com) on or before 16.09.2023 till 5.45 p.m. positively.

Yours faithfully,

REGISTRAR i/c.

Copy to:

- 1.The PS for placing before the Vice-Chancellor for kind perusal and information
- 2.The Chairman, Law Admissions 2023-2024, TNDALU, Chennai - 600028
- 3.The PRO, T.N. Dr.Ambedkar Law University, Chennai - 600028